
Dodatek č.1 
ke smlouvě o poskytování služeb 

(dále jen „Dodatek") 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Město Valašské Klobouky 
IČO: 00284611 
DIČ: 
sídlo: 

CZ00284611 
Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189 

(dále jen „Provozovatel") 

a 

2. ClickPark s.r.o. 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
obchodní rejstřík: 

Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 
28968506 
CZ28968506 
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 

(dále jen „Poskytovatel") 

Článek li. 
Právní okolnosti 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany uzavřely dne 6.1.2020 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") s tím, že 
datum podpisu bylo chybně uvedeno jako 6.1.2019. 

Článek Ill. 
Předmět dodatku 

1. Za čl. Ill., odst. 1. Smlouvy se vkládá odst. la .• který zní: 

„la. Poskytovatel se zavazuje Provozovateli dodat, instalovat, a pronajmout dopravně 
technické zařízení, jehož specifikace je uvedena v příloze A2 Smlouvy, (dále jen „DTZ 2 "), a to do 
10 týdnů od podpisu dodatku č. 1 ke Smlouvě (tohoto Dodatku) a poskytnout Provozovateli 
k DTZ 2 další služby dle Smlouvy. Pro práva a povinnosti vtahující se k DTZ 2, včetně smluvní 
odměny, se obdobně použijí ustanovení Smlouvy vztahující se k DTZ. " 

2. Čl. VII., odst. 1. Smlouvy se mění a nadále zní: 

,,1. Provozovatel se zavazuje hradit Poskytovateli smluvní odměnu za: 

a) montáž každého 1 ks DTZ a jeho uvedení do provozu: 
- 7,- Kč bez DPH za 1 km cestovného ze sídla Poskytovatele a zpět; 
- 2.500,- Kč bez DPH; 

b) nájem každého 1 ks DTZ - 3.415,- Kč bez DPH měsíčně; 
c) licenci SmartFolio a funkcionalitu zadávání RZ ke každému 1 ks DTZ - 450,- Kč bez DPH 

měsíčně; 

Stránka 1 z 2 



Dodatek č. 1 

d) za výběr parkovného uhrazeného bezhotovostně přes každý 1 ks DTZ - 5 % z takto 
vybraného parkovného za každý měsíc; 

e) za opravy DTZ: 
- 7,- Kč bez DPH za 1 km cestovného ze sídla Poskytovatele k DTZ a zpět; 
- cenu náhradních dílů dle ceníkové ceny." 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 

3. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohly ohrozit 
řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou a Dodatkem. 

4. Bude-li některé z ustanovení Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku a smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do smyslu a účelu nejbližší. 

5. Tento Dodatek a Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití§ 1740 odst. 3 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"). Obchodní zvyklosti nemají ve smyslu § 558 odst. 2 OZ 
přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky . 

/rok



Příloha A - Specifikace DTZ2 
ke smlouvě o poskytování služeb 

lx Parkovací automat Strada EVOLUTION 2 

Grafický display B & W 

Samolepky „P" 

Integrovaná rozšířená solární jednotka 

Barva šedá 

Standardní ukotvení s nástavcem 

Motorizovaný mincovník, příjem mincí: CZK +Euro+ 
testovací mince 

Software NE OPS, flexibilní t isk, lístku možnosti více 
jazyků a více tarifních skupin 

Výběrové klíče 

Mechanický zámek pro horní i spodní dveře 

Zámek montážních dveří 

Kapacitní klávesnice 

Modemu 3G s příslušenstvím 

Sestava čteček MlOOO kontakní a bezkontaktní AlOOO 
na přijímání EMV on-line, bez pin pad na Paywave / Paypass 

Obrázek je ilustrativní 




